Администрация Кыштымского городского округа Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2011г. № 2021

Об Основных направлениях деятельности исполнительных органов местного самоуправления Кыштымского городского округа по реализации Стратегии до 2020 года
В целях реализации стратегии Социально-экономического развития Кыштымского городского округа до 2020 года и в соответствии с Постановлением Правительства Челябинской области от 15.12.2010 г. № 296-П «Об основных направлениях деятельности Правительства Челябинской области на 2011 -2015 годы по эффективной реализации Стратегии социально-экономического развития Челябинской области до 2020 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить прилагаемые Основные направления деятельности
исполнительных органов Кыштымского городского округа на 2011-
2015 годы по эффективной реализации Стратегии социально-
экономического развития Кыштымского городского округа до 2020
года (далее именуется - Основные направления деятельности
исполнительных органов Кыштымского городского округа на 2011-
2015 годы).
2.
Исполнительным органам местного самоуправления и
структурным подразделениям администрации Кыштымского
городского округа считать одним из приоритетных направлений своей
работы реализацию мероприятий и достижение индикативных
показателей, определенных Основными направлениями деятельности
исполнительных органов Кыштымского городского округа на 2011-
2015 годы.
3. Исполнительным органам местного самоуправления и структурным подразделениям администрации Кыштымского городского округа ежегодно, до 15 февраля, представлять в Управление организационно-контрольной работы администрации Кыштымского городского округа (Дорошенко Л.А.) информацию о ходе выполнения Основных направлений деятельности исполнительных органов Кыштымского городского округа на 2011-2015 годы.
4. Управлению стратегического развития и привлечения инвестиций администрации Кыштымского городского округа (Заикин А.А.) ежегодно, до 15 марта, представлять Главе кыштымского городского округа сводную информацию о ходе выполнения Основных направлений деятельности исполнительных органов Кыштымского городского округа на 2011-2015 годы.
5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителей Главы Кыштымского городского округа.
6. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кыштымского городского округа                 Л.А. Шеболаева